PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMITAL

£13.........
' Em.

Aux. Transporte 

100,00 ” 

WO,00 

100,00

COTAgAO DE PREQOS

OBJETO: REALIZAQAO DE PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAQAO DE ESTAGlARIOS

DESCRIMINAQAO DOS SERVIQOS OFERECIDOS:

VALOR PROPOSTO: R$ 5.500,00 (cinco mil e quinhentos reais).

VALIDADE DA PROPOSTA:

Esta proposta tem validade de 60 (sessenta) dias a contar da data de seu recebimento.

Guarapuava, 20 de maio de 2025.

Tipo: Realizapao de PSS incluindo: Edital, Aplicapao de Provas, Divulgapao de Gabaritos e Resultados

[...]

DOS SERVINGS A SEREM PRESTADOS:
Prestagao de servigos tecnicos e especializados para planejamento, organizagao e 

execugao do Processo Seletivo.

VALOR PROPOSTO:

Pelos servigos acima descritos, apresentamos nossa Proposta Orgamentaria no valor 

de R$ 7.900,00 (sete mil e novecentos reais).

FUTURA
EDUCAQAO PROFISSIONAL

VAGAS
62

CARGO: 
Estagiario

90 (noventa) dias a contar da data de seu recebimento. 
f\

’"‘"‘.Matw

V
Cenuoae-Fuluta

Marcos Aurelie-'Lemos de Mattos
CNeiL-03^90.495/9001-67

Futura Educag:ao Profissional Ltda

[...]

dos Poderes da Uniao, dos Estados, do Distrito Federal e dos Municipios, especialmente 
no que se re fere:

Que defende o uso da dispensa para tornar as compras publicas mais 
eficientes e celeres e que menciona os custos dos certames licitatorios que perfazem uma 
estimativa de R$ 19.500,00 (Dezenove mil e quinhentos reais), verifica-se a oportunidade 
e conveniencia do uso da dispensa, dado o valor total do objeto em questao.

Sendo assim, realizou-se pesquisa de pre^os uma vez que as especifica^oes e 
ou quantidades nao atendem a demanda do requisitante.

Rua Moises Lupion, 1001 - Centro - CEP 85270-000 - Palmital - PR

[...]

03.233.240/0001-24 com valor da proposta de R$ 5.500,00.

FUTURA EDUCAQAO PRISSIONAL LTDA CNPJ-05.990..495/0001-67, 
com valor d/a proposta de R$ 7.900,00.-+

LP SERVINGS DE INTEGRAQAO LTDA - CNPJ-12.622.7, com valor da 
Proposta de R$ 7.000,00

0 valor ofertado foi de R$ 5.500,00 (cinco mil e quinhentos reais)

VII - DA JUSTIFICATIVA DO PRE£O

VIII - DA SELECAO

IX - DA HABILITACAO JURIDICA E DA REGULARIDADE FISCAL

A proposito, ha recomenda^ao do Tribunal de Contas da Uniao nesse sentido:

Contralo Social

Certidao Negativa de Debito Receita Federal